关于2020-2021学年第一学期开学补考工作安排的通知
各教学单位：

现将2020-2021学年第一学期开学补考工作通知如下：

一、考试时间

根据学校返校工作统一部署，开学补考将于9月初进行，具体考试时间另行通知。

二、正常补考

本学期考核不及格课程，将统一安排正常补考，学生无须报名。

三、跟班补考
（一）报名对象

本学期开课课程，学生之前如果有考核不及格，且无该课程“作弊”（处分未解除）或“补考旷考”记录的，均可报名。

（二）报名时间

2020年6月17日上午8:00至6月24日上午8:00。
（三）报名课程

2019-2020学年第二学期有开课、且该课程学分不少于学生不及格课程0.5学分。

（四）注意事项

1、学籍异动学生报名：学生因学籍异动不能在网上报名，使用电话或网络与所在学院办公室人员联系进行手工报名。

2、学生网上可自行选择需要补考的科目，申请成功后必须按时参加考试，缺考学生一律计为“补考旷考”，补考旷考的学生在校期间内将不得再参加该科目的补考。补考旷考学生名单及课程由二级学院在补考结束后报教务处。
四、网上报名操作流程
（一）登录教务系http://jwgln.zsc.edu.cn/jsxsd/，

界面选择考试报名--补考报名，出现如下列表界面，上方为可报名跟班补考的课程，下方为已报课程列表。跟班补考无报名门数限制。[image: image1.png]| = B RERET

s 1020 035)
Y3 BRE T OF W s pumsTe
HmﬂmrmamTﬂmwd(Mm

EREE FHlRE

2w I M
s -— ;
RS WK ORERT PN P9 NG B FIRIRFEF

ey
& s 1 2016-2017-1 EESEG 10100740 TR s w4 M E=E
2014-2015-2 =ED 10400200 BEBE o & 4 0 =

EEEE 2

EEE
- BHRRETIE
RS AR RRRIT ¥ ¥9 SR 2Efs B

um

& et ey
RS 1 00620071 MEER l000040  ENBRNE o e 4 w5 ® W
RS

preper— 2 201720181 EERE 10104340 EEHERIE oE 64 4 B & B
P

e e e

P

o e e

（二）报名及退选

[image: image2.png]Uiy ofBecioie Scince an Terokigyof Chi rongehn ntute

t&‘#&*a*u!nﬂﬁ—ﬁmm,g;; *35) | % B HE
f

LT BEEE  ORE SRS BPER a
[EE T2 T FARESE » WA
pRrr—— SRR [ I
me RN ey e WK RERT PN P9 NG B
2 Bwmin 1 2016-2017-1 EESEG 10100740 TR s w4 M |EE| e R HAEITIRE
S 2 2014-2015-2 AT 10400240 TR s w4 0 E=
o
j— BRI
e w2 FRE ey WERS  TOUE  BERT SN P9 SN A0S BR
eEmER
1 e mmEEEM 100060 BERME o 6 4 35 F | Wb | qe
RS FT BT AR BT R4
P —— 2 2017-2018-1 BERE 10104340 IENRRE Wil 64 4 39 Bl B
P

Copyright (C) HPEEESRIZERAMAT Al Rights Reserved HICP #120100715

 教务处
二〇二〇年六月九日

PAGE
- 2 -